

År 1991, den 24. november afholdtes ordinær generalforsamling i Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse.

Generalforsamlingen afholdtes hos familien Wahlstrøm. 12 huse var repræsenteret.

Formanden, Dorthe bød velkommen og foreslog Jens Nielsen (James) til dirigent.

James takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig, hvorefter han gav ordet til formanden til aflæggelse af beretning.

Dorthe oplyste indledningsvist, at Roepsdorff har solgt sin ejendom, og i stedet er indflyttet Jens Otto og Rikke med deres barn, Rosa. Endvidere var indflyttet den finske familie, hvis navn formanden ikke kan huske, i C. N. Petersensvej 34. Jytte og Åge har solgt deres ejendom, C. N. Petersensvej 32 pr. 1. december 1991. Den nye ejer er efter det oplyste en professor fra Australien.

Formanden omtalte tøndeslagningen, der havde fundet sted i foråret, og som sædvanlig var en stor succes.

I marts havde der været ekstraordinær generalforsamling, hvor grundejerforeningen havde besluttet at tilslutte sig kabel-TV, og der var i den anledning gennemført nye bestemmelser i vores vedtægters § 7. De ajourførte vedtægter er omdelt til samtlige ejere.

Der vil ske kvartårslige opkrævninger af afgifterne til KTAS vedrørende kabel-TV.

Den gamle antenne er overdraget til det røde hus ved Finsensvej, idet der samtidig blev takket for godt samarbejde i de forløbne år.

I år har der kun været opsat een container i overensstemmelse med de tidligere bestemmelser på generalforsamling. Det skete i april, og i forbindelse hermed var der gennemført en arbejds-week-end, som havde været en succes, både med hensyn til samarbejdet og med

Under eventuelt blev der stillet forslag om opsætning af en basketkurv på Centralpladsen. Dette vil bestyrelsen overveje nærmere.

Ebbe fremkom med forslag om gennemførelse af et loppemarked. Der var almindelig tilslutning hertil, og under forudsætning af at et sådant marked ikke bliver alt for åbent.- Bestyrelsen overlader det til forslagsstilleren at forestå gennemførelsen af et sådant loppemarked.

Bestyrelsen indkøber skilte til opsætning mod C. N. Petersensvej og N. Jespersensvej om, at området er privat.

Det vedtoges, at Bagsti-festen for 1992 afholdes den 15. og 16. august. Festudvalget består af Anett, Henrik, Ole og James.

Om alt går vel, tilbyder Eva og Flemming, at næste års generalforsamling kan afholdes hos dem på N. Jespersensvej 19.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL
referent